
WÓJT G.lINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 42/2013

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 27 czerwca 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2013 r. poz. 153/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 29 maja 2013r.

oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Informacja na temat przygotowania gmmy do realizacji programu gospodarki

odpadami komunalnymi.

3. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/257/2013 Rady Gminy Zblewo z

dnia 28 marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych niektórych uchwał

Rady Gminy.

4. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVU24112013 Rady Gminy Zblewo z

dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy

Zblewo w 2013 r.

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Zblewo.

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażania opinii w zakresie planu aglomeracji Gminy

Zblewo.

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata

2013-2023.

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażania zgody na sprzedaż nieruchomości w formie

bezprzetargowej .

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażania zgody na nabycie i zbycie nieruchomości w

formie zamiany.



§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

WÓJT Gl\1 r 7

rKrZJ's~ vr -- (. OJ /'uIVicki


